РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21  »  февраля  2018
№13
« О создании добровольной пожарной команды»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года, №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом СП «Арахлейское», Администрация сельского поселения «Арахлейское»
ПОСТАНОВОЯЕТ:
1.Создать добровольную пожарную команду в количестве 7 человек .
 (приложение  №1)

2. Назначить старшим добровольной пожарной команды Луданова Ц.Д.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на сайте администрации в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

5.Постановление №31 от 09.03. 2017г отменить.
Глава СП «Арахлейское»                                                                      Д.В.Нимаева

                                                                                                               Приложение №1

СОСТАВ

              ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ  КОМАНДЫ

	№ п/п
	 Фамилия,Имя,Отчество
	 Номер телефона

	1
	Луданов Цырен Доржиевич
	89245008523

	2
	Цыпылов Чингиз Базаржапович
	8914-469-31-06

	3
	Самбуев Бадма Цыренович
	8914-512-52-71

	4
	Цыренов Баир Дашиевич
	8924-500-69-82

	5
	Живоглазов Александр Петрович
	89140\-369-92-72

	6
	Цыренов Содном Дашиевич
	8914-513-05-57

	7
	Нимаев Бато Балданович
	8924-386-18-83